aequaliter divisum, ut quis sit qui imperet, aut quis qui obtemperet haud satis constaret; Nemo illud onus grave putat, quod ipse qui imposuit cum illo fert et sustinet, sub tam leni et facili imperio nullus esse potuit obsequij aut labor aut mora. Frustra erat quod rebus nostris Te subduxeras ut Tibi et literis sine impedimento vacares, non potuit enim tua virtus tam abdite latere, quin se liquide proderet, et in lucem denuo et gloriam illustrior rediret. Hoc quicquid est muneris impense Tibi gratulamur, quod levidense licet sit prae Tuo merito, maximum tamen haberi debet, quod serenissimus Rex non per sui favoris proxenetas, sed sua propria voluntate et propenso in Te animo conferri voluit, eo fortasse consilio ne ullum dignitatis gradum omisisse videaris, quo ad summum tandem possis pervenire. Regia enim liberalitas semel incitata stare nescit, sed usque progredietur donec Te ecclesiae Praesulem renunciaverit, et nobis insuper novam gratulandi materiam suppeditaverit. Quocumque autem Te vocat gloria sequaces semper cultoris habebis

Tibi omni officio devinctissimos
Magistrum socios et Scholares
Coll. Div. Johan. Cantabr.

Reverendo admodum in Christo Patri
ac Domino Domino Francisco Episcopo
Roffensi.

Cum ad honoris non pedetentim pergas, sed volites, Ornatissime Praesul, minime mirum est si nos anhelopectore, nec passibus aequis Te sequamur ex oculis utcunque sublatum, et ad summum tam velociter evectum, e longinquo quo licet, suspicimus et prono obsequio veneramur. Non nobis attribuimus quasi perspicax nostra prudentia ea praevideret, quae tam feliciter ex vobis cecidere, cum longe certior ex tua virtute meritoque processerit divinatio. Eo fortasse animo Rex serenissimus hanc primam arripuit ansam Te in episcopatu Roffensi, licet non opulento, collocandi, ne si forte ditior vacaret, Te longius abduceret, et ab Aula removeret. Tam commodo autem ordine jam stant res vestrae, ut ubicunque fere Rex egerit, Te

in oculis simul et delicijs habeat, Haud cuivis contingit ijs omnibus virtutibus ex aequo cumulari, quae Ecclesiam simul et Aulam honestent et ornent. Novit scilicet tua Paternitas Ecclesiam sacra doctrina, vitae sanctimonia, prudentia et mansuetudine regere; Novit etiam et Aulae sine vitio servire, innocua enim urbanitate, comitate facili, suavissimis moribus sua servata est virtuti veneratio quae tetrica severitate spreta exolescit. Tibi fortasse debuit olim Ecclesia Anglicana fidem vere Catholicam integre ad posteros derivam, cujus prima fundamenta in illustrissimo Principe vestro labore et diligentia posita sunt, etiam ab ineunte aetate, ut vel inde firmius duratura speremus. Quo tandem Te Regia clementia tuis meritis incitata ulterius provehat solliciti expectamus. Nec infausti est ominis quod amplissimus antistes, cujus ipse premis vestigia, ad id, quo jam tendit dignitatis fastigium, ex hoc nidulo evolavit. Vaticinio cui semel constitit veritas, plenior in posterum de succrescente vestra amplitudine, habebitur fides; Hoc utcumque Tibi cedat, Nos magnum in Episcopo Roffensi nobis auguramur, et pollicemur patronum, pie in memoriam revocantes sanctissimum Fisherum qui ea solum ratione mortem immaturam sentiebat, qua illa erepta erat, pro magno tuo in nos animo et affectu, omnis nobis ulterius benefaciendi facultus. Ex omnibus qui nobis bene volunt et impense favent. Te imprimis agnoscimus et religiose colimus

Gloriae tuae studiosissimi
Magister et Seniores
Coll. D. J. Cantabr.

Ad Reverendum admodum in Christo
Patrem ac Dominum, Dominum Franciscum
Episcopum Eliensem Praesulem amplissimum.

Ex ingenti dolore iste quem Antistite nostro piae et sempiternae memoriae nuper mortuo, concepimus, nunquam recreari satis potuisse nobis videtur, nisi Tu ipsi successisses, quem potissimum Js successorem suam constituisset, si constituendi factam sibi potestatem habuisset. Hoc vero abunde nos erigit et consolatur quum Te illius in terris

sedem illum aliam potiore in coelis nactum esse consideramus; Te porro iisdem gradibus ad eandem festinantem gloriam. Exultavit nostrum Collegium repentino gaudio simulac felicem acceperat nuncium; atque superbioribus fastigiis sublimius se quasi extulit, quo prospectare longius Te modo advenientem possit, cujus adventus quam sibi faustus semper fuerit, summa laetitia et gratitudine recordatur. Quantam Tibi literae et literati debeant Collegium praesertim Tuum Johannense nos novimus et experti sumus, quam sis erga Regem fidebis quam erga Deum et Ecclesiam prius omnes praedicant, nemo satis. Optimus quidem ille sit, necesse est qui adeo potuit Principibus optimis placere sed jam non id agimus ut laudes Tuas eximias et singulares commemoremus, quas scimus tam Tibi in jucundum pene essi audire, quam est jucundum mereri: hoc solummodo testatum volumus in communi laetitia praecipui laeteri et cum omnes Te ad tantum evectum esse Dignitatem gaudeant tanto coeteris vehementius nos gaudere quanto oportet; ut qui in Eliensi Episcopo Praefectum contemplamur Joannensem ac in Te uno amplissimum virum, Reverendum admodum Praesulem nostrum denique decus et praesidium spectamus atque veneramus

Dat. 6 to Kalend.
 Octob. MDCLXXXIV

Magister et
 Socii Seniores
 Coll. Div. Joh. Cant.

Richard Lloyd, to whom the next letter is addressed, was the eldest son of Talbot Lloyd, of Lichfield; he was admitted to the College 12 June 1713, in his sixteenth year, and was admitted a Fellow 1 April 1718. He entered the Middle Temple 9 February 1719-20 and was called to the bar 24 May 1723; he became a K.C. in 1738 and a bencher of his Inn 27 October 1738, serving the office of Treasurer in 1748. He was returned to Parliament, 14 May 1743, as M.P. for the borough of Michael, Cornwall, and was knighted at Kensington 23 November 1745. He was returned as M.P. for the borough of Maldon, Essex, 9 July 1747

and for the borough of Totnes, Devon, 13 December 1754, being then Solicitor-General. He became a Baron of the Exchequer in 1759 and died in 1761.